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ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2023 - MODELLO L 

Esercizio finanziario 

 
Anno prov. N. Data Livello 1/2/3 Debitore Oggetto Importo 

 

 
2020 

 

 
34 

 

 
30/12/2020 

 
6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

 
 
239746 - FONDAZ. CASSA 

RISP. CUNEO 

Contributo FONDAZIONE 

CRC per progetto "LA 

MATEMATICA DELLA 

BELLEZZA" (Bando 

Educazione alla bellezza 

2019) 

 

 
15.000,00 

 

 
2020 

 

 
35 

 

 
30/12/2020 

 
6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

 
 
239746 - FONDAZ. CASSA 

RISP. CUNEO 

Contributo FONDAZIONE 

CRC per progetto "SPAZIO 

POLIFUNZIONALE PER UN 

APPRENDIMENTO 

SIGNIFICATIVO" (Bando 
spazio Scuola 2019 

 

 
542,94 

 
2020 

 
37 

 
30/12/2020 

6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

 
239746 - FONDAZ. CASSA 

RISP. CUNEO 

SALDO CONTRIBUTO 

PARTECIPAZIONE "BANDO 

SPORT A SCUOLA 2020" 

 
3.993,50 

 
 

 
2020 

 
 

 
38 

 
 

 
30/12/2020 

 
2.2 - Fondi 

europei di 

sviluppo 

regionale 

(FESR) 

 
 

 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

Finanziamento progetto "P.S. 

FUTURE IS NOW!" 

candidatura Avviso pubblico 

prot. n. AOODGEFID/4878 del 

17 aprile 2020 per la 

realizzazione di "Smart class" 

10.8.6A-FSERPON-PI-2020- 

17 

 
 

 
1.170,00 

 

 
2020 

 

 
39 

 

 
30/12/2020 

 
2.1 - Fondi 

sociali europei 

(FSE) 

 

 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

Finanziamento progetto "KIT 

DIDATTICI" candidatura 

Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID/4878 del 17 

aprile 2020 10.2.2A-FSEPON- 

PI-2020-39 

 

 
10.376,48 

 
 

2021 

 
 

28 

 
 

31/12/2021 

6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

 
239746 - FONDAZ. CASSA 

RISP. CUNEO 

Saldo contributo per l'iniziativa 

"DOVE DOBBIAMO 

IMPLEMENTARE" scuola 

secondaria MONDOVI' 

Altipiano e PIANFEI 

 
 

25,00 

 
2021 

 
29 

 
31/12/2021 

6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

346758 - COOP. 

ANIMAZIONE ETERRITORIO 

S.C.S. 

 
Contributo per progetto 

"#MoOn" 

 
4.893,00 

 
2021 

 
30 

 
31/12/2021 

5.4 - Comune 

vincolati 

239745 - COMUNE DI 

MONDOVI' 

saldo contributo per 

trasferimento fondi per 

funzionamento A.F. 2021 

 
134,00 

 
 

2021 

 
 

32 

 
 

31/12/2021 

 
2.1.1 - PON 

PER LA 

SCUOLA FSE 

 
 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

finanziamento PON 

"APPRENDIMENTO E 

SOCIALITA" avviso 9707 del 

27.04.2021 codice 10.2.2A- 

FSEPONPI-2021-197 

 
 

9.235,59 

 
 

2021 

 
 

33 

 
 

31/12/2021 

2.2.1 - PON 

Per la Scuola 

(FESR) - 

REACT EU 

 
 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

finanziamento PON "RETI 

LOCALI/CABLATE/WIRELES 

S" avviso 20480 del 

20.07.2021 codice 13.1.1A- 

FESRPONPI-2021-39 

 
 

10.129,43 

 
2021 

 
34 

 
31/12/2021 

6.5 - Contributi 

per copertura 

assicurativa 

degli alunni 

 
239744 - GENITORI ALUNNI 

versamento premio 

assicurazione alunni a.s. 

2021/22 

 
2,30 

 
2021 

 
35 

 
31/12/2021 

2.2.1 - PON 

Per la Scuola 

(FESR) - 

REACT EU 

 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

finanziamento PON "DIGITAL 

BOARD" avviso 28966 del 

06.09.2021 codice 13.1.2A- 

FESRPONPI-2021-219 

 
8.851,05 

 
 
 

2021 

 
 
 

36 

 
 
 

31/12/2021 

3.6.12 - PIANO 

NAZIONALE 

DI RIPRESA E 

RESILIENZA 

(PNRR) e 

PIANO 
NAZIONALE 

 
 
 

239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

 
Saldo risorsa finanziaria PNSD 

"Spazi e strumenti digitali per 

le STEM" (nota MI 43717 del 

10.11.2021) di cui all'Avviso 

43717 del 10.11.2021 

 
 
 

8.000,00 
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Anno prov. N. Data Livello 1/2/3 Debitore Oggetto Importo 

   PER LA 

SCUOLA 

DIGITALE 

(PNSD) 

   

 
 
 

 
2022 

 
 
 

 
26 

 
 
 

 
31/12/2022 

 
2.3.1 - 

MISURA 1.4.1 

ESPERIENZA 

DEL 

CITTADINO 

NEI SERVIZI 

PUBBLICI - 

SITO WEB 

 
 
 

 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

MISURA 1.4.1 ESPERIENZA 

DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI - SVILUPPO 

IMPLEMENTAZIONE SITO 

WEB (Decreto Presidenza 

Consiglio dei Ministri n. 33- 

2/PNRR - Missione 1 - 

Componente 1- Investimento 

1.4 "SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE" 

 
 
 

 
7.301,00 

 
 
 
 
 

2022 

 
 
 
 
 

28 

 
 
 
 
 

31/12/2022 

 
 
 

 
5.4 - Comune 

vincolati 

 
 
 

 
239745 - COMUNE DI 

MONDOVI' 

SALDO RISORSA 

FINANZIARIA DA 

CONVENZIONE PER IL 

TRASFERIMENTO DI FONDI 

DAL COMUNE DI MONDOVI' 

PER LA GESTIONE DEL 

SERVIZIO DI ASSISTENZA 

AGLI STUDENTI DURANTE 

LA MENSA SCOLASTICA - 

ANNOI SCOLASTICO 
2022/23 

 
 
 
 
 

153,71 

 
 
 

2022 

 
 
 

29 

 
 
 

31/12/2022 

 
2.2.1 - PON 

Per la Scuola 

(FESR) - 

REACT EU 

 
 
 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

PON "EDUGREEN: laboratori 

di sostenibilità per il primo 

ciclo" 13.1.3A-FESRPON-PI- 

2022-174 - Avviso 50636 del 

27.12.2021 - Lettera 

autorizzazione AOOGABMI 

0035942 del 24.05.2022 

 
 
 

8.854,02 

 
2022 

 
30 

 
31/12/2022 

2.2.1 - PON 

Per la Scuola 

(FESR) - 

REACT EU 

 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

13.1.5A-FESRPON-PI-2022- 

212 AMBIENTI DIDATTICI 

INNOVATIVI PER LE 

SCUOLE DELL'INFANZIA 

 
19.961,23 

 
 

2022 

 
 

34 

 
 

31/12/2022 

 
2.3.2 - NEXT 

GENERATION 

EU-PNRR 

 
 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

Risorse per potenziamento 

innovazione 

didattica/ANIMATORI 

DIGITALI a.s. 2022/23 (Nota 

MI 91698 del 31.10.2022) 

 
 

1.000,00 

 
2023 

 
86 

 
29/12/2023 

 
5.4 - Comune 

vincolati 

 
239745 - COMUNE DI 

MONDOVI' 

saldo E.F. 2023 risorse 

finanziarie da convenzione per 

trasferimento fondi comunali 

quinquennio 2020/2024 

 
1.773,20 

 
 

2023 

 
 

87 

 
 

29/12/2023 

 
5.4 - Comune 

vincolati 

 
239745 - COMUNE DI 

MONDOVI' 

saldo a,s, 2023/24 risorse 

finanziarie da convenzione per 

trasferimento fondi comunali 

per assistenza alunni durante 

la mensa scolastica 

 
 

10.000,00 

 
2023 

 
88 

 
29/12/2023 

2.3.2 - NEXT 

GENERATION 

EU-PNRR 

 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

SALDO FONDI PIANO 

SCUOLA 4.0 SCUOLE 

INNOVATIVE, - PNRR- 

M4C1I3.2-2022-961-P-14582 

 
93.145,38 

 
 

2023 

 
 

89 

 
 

29/12/2023 

 
4.4 - Altri 

finanziamenti 

vincolati 

 
239747 - REGIONE 

PIEMONTE 

SALDO CONTRIBUTO 

BANDO STEM, AZIONE A1 

A.S. 2022.2023-Regione 

Piemonte D.D. 732 del 

15.12.2022 

 
 

4.878,30 

 
 
 

2023 

 
 
 

90 

 
 
 

29/12/2023 

 

 
5.4 - Comune 

vincolati 

 

 
239740 - COMUNE DI 

PIANFEI 

Saldo contributo per progetto 

"Scatti" (secondaria Pianfei) 

Bando "Promozione al 

contrasto del disagio 

biopsicosociale..." (Regione 

Piemonte D.G.R. 17-5415 del 

22.7.2022) 

 
 
 

5.570,02 

 
 

2023 

 
 

91 

 
 

29/12/2023 

 
5.4 - Comune 

vincolati 

 
239745 - COMUNE DI 

MONDOVI' 

contributo a sostegno servizi di 

trasporto per uscite didattiche 

sul territorio comunale 

(determina Città di Mondovì 

765 del 25.11.2023) 

 
 

700,00 



Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale: PIEMONTE 

IC MONDOVI' 2 
12084 MONDOVI' (CN) VIA MATTEOTTI N. 9 C.F. 93055460047 C.M. CNIC85900A 

Data di stampa: 13-02-2024 16:33 Pagina 3 di 6 

 

 

Anno prov. N. Data Livello 1/2/3 Debitore Oggetto Importo 

       

Totale 225.690,15 

 

 
Data IL DIRETTORE S.G.A. 

Patrizia DHO 
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ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2023 - MODELLO L 

Esercizio finanziario 

 

Anno prov. N. Data 
Livello 

1/2/3 
Destinazione Creditore Oggetto Importo 

 
2018 

 
34 

 
31/12/2018 

 
P.1.1 

LA RETE 

TERRITORIALE DI 

GALILEO 

IC VILLANOVA 

MONDOVI’ 

Trasferimento fondi per 
compartecipazione 

progetto 

1.000,00 

 
2019 

 
28 

 
31/12/2019 

 
P.1.1 

LA RETE 

TERRITORIALE DI 

GALILEO 

IC VILLANOVA 

MONDOVI’ 

Trasferimento fondi per 
compartecipazione 

progetto 

  487,50 

 
2019 

 
29 

 
31/12/2019 

 
P.1.1 

LA RETE 

TERRITORIALE DI 

GALILEO 

IC  MONDOVI’ 

1 

Trasferimento fondi per 
compartecipazione 

progetto 

  716,27 

 
2020 

 
76 

 
26/09/2020 

 
A.1.4 

RISORSE EX ART. 231, 

COMMA 1, D.L. 34/2020 

3198786 - MAVI 

TRADING 

B.O. prot. n. 2408/VI.02 

del 05/08/2020: acquisto 

mascherine 

 
106,14 

 
 

2021 

 
 

205 

 
 
29/12/2021 

 
 

A.3.1 

 
FUNZIONAMENTO 

DIDATTICO GENERALE 

 
2387366 - LA LUCERNA 

S.a.s. 

Buoni d'ordine per 

acquisto materiale di 

cancelleria e giochi 

didattici per le scuole 

dell'infanzia e primarie 

 
 

353,24 

 
 

2021 

 
 

206 

 
 
29/12/2021 

 
 

A.3.1 

 
FUNZIONAMENTO 

DIDATTICO GENERALE 

 
2460574 - BORGIONE 

CENTRO DIDATTICO 

S.R.L. 

Buoni d'ordine per 

acquisto materiale di 

cancelleria e giochi 

didattici per le scuole 
dell'infanzia e primarie 

 
 

775,05 

 

 
2022 

 

 
90 

 

 
24/08/2022 

 

 
A.3.8 

"SPAZI E STRUMENTI 

DIGITALI PER LE 

STEM" AVVISO DGEFID 

N. 10812 DEL 

13.05.2021 - CUP 

C99J21023170001 

 
 
3069227 - 

CAMPUSTORE S.R.L. 

ODA sul MEPA n. 

6877507 del 14.07.2022 

per acquisto materiale 

informatico progetto 

STEM 

 

 
0,01 

 
 

2022 

 
 

100 

 
 

31/08/2022 

 
 

A.1.11 

MISURA 1.4.1 

ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI - 

SVILUPPO 

IMPLEMENTAZIONE 

 
 

2387365 - KARON S.r.l. 

ODA sul MEPA n. 

6904794 del 05.08.2022 

per assistenza e 

manutenzione sito web 

dell'istituto dal 2° al 4° 

anno 

 
 

1.500,00 

 
 
 

2022 

 
 
 

101 

 
 
 
31/08/2022 

 
 
 

A.1.11 

MISURA 1.4.1 

ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI - 

SVILUPPO 

IMPLEMENTAZIONE 

SITO WEB 

 

 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

I.V.A. su ODA sul MEPA 

n. 6904794 del 

05.08.2022 (KARON) 

per assistenza e 

manutenzione sito web 

dell'istituto dal 2° al 4° 

anno 

 
 
 

495,00 

 

 
2022 

 

 
226 

 

 
31/12/2022 

 

 
A.3.1 

 
 
FUNZIONAMENTO 

DIDATTICO GENERALE 

 
 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

pagamento IVA su 

fatture BORGIONE n. 

v3-28713-29448-30916- 

30915: acquisto 

materiale ad uso 

didattico 

 

 
5,42 

 

 
2022 

 

 
231 

 

 
31/12/2022 

 

 
P.2.14 

PROGETTI DI 

APPRENDIMENTO E 

SOCIALITA'-AVVISO N. 

9707/2021 CODICE 

10.2.2A-FDRPOC-PI- 

2021-136 

 
 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

liquidazione ritenute a 

carico dipendenti e a 

carico amministrazione 

su compensi PON 

Apprendimento e 

socialità 

 

 
2.559,10 

 
 

2022 

 
 

233 

 
 
31/12/2022 

 
 

A.3.13 

 
RISORSE 

ACCOGLIENZA ALUNNI 

UCRAINI - MARZO 2022 

 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

pagamento IVA su 

fattura per acquisto 

materiale didattico per 

inserimento alunni 

ucraini 

 
 

36,06 

 
 

 
2023 

 
 

 
309 

 
 

 
28/12/2023 

 
 

 
A.3.15 

 
PIANO SCUOLA 4.0 

AZIONE 1 NEXT 

GENERATION 

CLASSROOM D.M. N. 

218/2022 

 

 
2506237 - FUORI 

TEMPO DI VIARA 

MASSIMO 

pagamento imponibile 

fattura n. 40/PA del 

30.10.2023 (B.O. n. 

4578 DEL 29.09.2023): 

acquisto strumenti 

musicali PNRR PIANO 

SCUOLA 4.0 Next 

generation classroom 

 
 

 
6.441,03 
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2023 

 
 
 

 
310 

 
 
 

 
28/12/2023 

 
 
 

 
A.2.1 

 
 

 
FUNZIONAMENTO 

AMMINISTRATIVO 

GENERALE 

 
 

 
2387356 - G.S.C. 

GENERAL SYSTEMS 

CUNEO SRL 

pagamento imponibile 

fattura n. 001194/02 del 

21.12.2023: noleggio 

fotocopiatore sc. prim. 

Mondovì 

Altipiano/Mondovì 

S.Anna-secondaria 

Mondovì Altipiano-uffici 

di segreteria periodo 
01.10.2023/31.12.2023 

 
 
 

 
853,66 

 

 
2023 

 

 
311 

 

 
28/12/2023 

 

 
A.1.1 

 

 
SICUREZZA 

 
 
3292617 - BOGLIANO 

S.R.L. 

pagamento imponibile 

fattura n.575 A del 

28.12.2023: acquisto 

materiale per pulizia e 

sanificazione locali 

scolastici 

 

 
1.858,08 

 
 

 
2023 

 
 

 
312 

 
 

 
28/12/2023 

 
 

 
A.2.1 

 

 
FUNZIONAMENTO 

AMMINISTRATIVO 

GENERALE 

 
 
 

2387380 - STAPROL 

S.R.L. 

pagamento imponibile 

fattura n. 422/PA del 

31.12.2023: noleggio 

fotocopiatori primaria 

Mondovì Borgo Aragno e 

Breolungi-periodo 

1.10.2023/31.12.2023 

costo copia 

 
 

 
147,93 

 
2023 

 
313 

 
28/12/2023 

 
A.5.1 

 
VIAGGI DI ISTRUZIONE 

2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

versamento I.V.A. su 

fatture attività "A.5.1" 

mese di Dicembre 2023 

 
238,84 

 
2023 

 
314 

 
28/12/2023 

 
A.3.1 

FUNZIONAMENTO 

DIDATTICO GENERALE 

2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

versamento I.V.A. su 

fatture attività "A.3.1" 

mese di Dicembre 2023 

 
975,00 

 
2023 

 
315 

 
28/12/2023 

 
A.2.1 

FUNZIONAMENTO 

AMMINISTRATIVO 

GENERALE 

2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

versamento I.V.A. su 

fatture attività "A.2.1" 

mese di Dicembre 2023 

 
851,67 

 
2023 

 
316 

 
28/12/2023 

 
A.3.12 

EDUGREEN: 

LABORATORI 

SOSTENIBILITÀ PER IL 
I° CICLO-AVVISO 

50636/2021 - 13.1.3A- 

FESRPON-PI-2022-174 

 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

versamento I.V.A. su 

fatture attività "A.3.12" 

mese di Dicembre 2023 

 
22,52 

 
2023 

 
317 

 
28/12/2023 

 
A.1.1 

 
SICUREZZA 

2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

versamento I.V.A. su 

fatture attività "A.1.1" 

mese di Dicembre 2023 

 
1.442,33 

 
2023 

 
318 

 
28/12/2023 

 
P.3.1 

CERTIFICAZIONI E 

CORSI 

PROFESSIONALI 

2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

versamento I.V.A. su 

fatture progetto "P.3.1" 

mese di Dicembre 2023 

 
198,00 

 
 
 

2023 

 
 
 

319 

 
 
 
28/12/2023 

 
 
 

A.3.15 

 
PIANO SCUOLA 4.0 

AZIONE 1 NEXT 

GENERATION 

CLASSROOM D.M. N. 

218/2022 

 

 
3724466 - CARDONE 

FABIO LEONARDO 

PNRR MAC1I3.2-2022- 

961-P-14582 Pianificare 

Novità Rinnovando 

Responsabilmente - 

lavori di tinteggiatura 

IMPONIBILE-B.O. 

3589/IV.5 del 01.08.2023 

 
 
 

14.700,00 

 
 
 

2023 

 
 
 

320 

 
 
 
28/12/2023 

 
 
 

A.3.15 

 
PIANO SCUOLA 4.0 

AZIONE 1 NEXT 

GENERATION 

CLASSROOM D.M. N. 

218/2022 

 

 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

PNRR MAC1I3.2-2022- 

961-P-14582 Pianificare 

Novità Rinnovando 

Responsabilmente - 

lavori di tinteggiatura 

IVA-B.O. 3589/IV.5 del 
01.08.2023 

 
 
 

3.234,00 

 
 

 
2023 

 
 

 
321 

 
 

 
28/12/2023 

 
 

 
A.3.15 

 
PIANO SCUOLA 4.0 

AZIONE 1 NEXT 

GENERATION 

CLASSROOM D.M. N. 

218/2022 

 
 
 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

pagamento IVA fattura n. 

40/PA del 30.10.2023 

(B.O. n. 4578 DEL 

29.09.2023): acquisto 

strumenti musicali PNRR 

PIANO SCUOLA 4.0 

Next generation 

classroom 

 
 

 
1.417,03 
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2023 

 
 
 
 

322 

 
 
 
 

28/12/2023 

 
 
 
 

A.3.15 

 
 
PIANO SCUOLA 4.0 

AZIONE 1 NEXT 

GENERATION 

CLASSROOM D.M. N. 

218/2022 

 
 
 
2387362 - 

INFORMATICA 

SYSTEM S.r.l. 

PNRR MAC1I3.2-2022- 

961-P-14582 Pianificare 

Novità Rinnovando 

Responsabilmente - 

acquisto tecnologia 

informatica 

IMPONIBILE-ODA sul 

MEPA 7427619 del 
29.09.2023 

 
 
 
 

85.177,39 

 
 

 
2023 

 
 

 
323 

 
 

 
28/12/2023 

 
 

 
A.3.15 

 
PIANO SCUOLA 4.0 

AZIONE 1 NEXT 

GENERATION 

CLASSROOM D.M. N. 

218/2022 

 
 
 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

PNRR MAC1I3.2-2022- 

961-P-14582 Pianificare 

Novità Rinnovando 

Responsabilmente - 

acquisto tecnologia 

informatica IVA-ODA sul 

MEPA 7427619 del 

29.09.2023 

 
 

 
18.739,03 

 
 

2023 

 
 

324 

 
 
28/12/2023 

 
 

A.3.1 

 
FUNZIONAMENTO 

DIDATTICO GENERALE 

 
3074700 - LIBRERIA 

CONFABULA DI VIOLA 

FABIO 

pagamento fattura per 

acquisto libri per scuola 

secondaria di primo 

grado - B. O. 5609/VI.2 

del 21.11.2023 

 
 

453,52 

 
 

 
2023 

 
 

 
325 

 
 

 
28/12/2023 

 
 

 
A.3.15 

 
PIANO SCUOLA 4.0 

AZIONE 1 NEXT 

GENERATION 

CLASSROOM D.M. N. 

218/2022 

 

 
2387362 - 

INFORMATICA 

SYSTEM S.r.l. 

PNRR MAC1I3.2-2022- 

961-P-14582 Pianificare 

Novità Rinnovando 

Responsabilmente - 

acquisto arredi-ODA sul 

MEPA 7427619 del 

29.09.2023 - 

IMPONIBILE 

 
 

 
30.539,47 

 
 

 
2023 

 
 

 
326 

 
 

 
28/12/2023 

 
 

 
A.3.15 

 
PIANO SCUOLA 4.0 

AZIONE 1 NEXT 

GENERATION 

CLASSROOM D.M. N. 

218/2022 

 
 
 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

PNRR MAC1I3.2-2022- 

961-P-14582 Pianificare 

Novità Rinnovando 

Responsabilmente - 

acquisto arredi 

scolastici-ODA sul 

MEPA 7427619 del 

29.09.2023 - IVA 

 
 

 
6.718,68 

Totale 182.041,97 

 
 
 

Data IL DIRETTORE S.G.A. 

Patrizia DHO 


